
USA:  Kerry:  Ingen  bindende
aftale  på  COP21;  franske
Hollande rasende
12.  november  2015  –  Den  amerikanske  udenrigsminister  John
Kerry  sagde  onsdag  til  Financial  Times  mht.  COP21-
klimakonferencen for global opvarmning i Paris: »Der bliver
ganske bestemt ikke nogen traktat … Der bliver ikke nogen
juridisk bindende mål for nedbringelse som i Kyoto, eller
sådan noget.«

Den  franske  præsident  Hollande  fik  bersærkergang.  »Hvis
aftalen ikke er juridisk bindende, bliver der ingen aftale«,
sagde han til international presse på Malta på sidelinjen af
EU-Afrika-migrationskonferencen.  »Jeg  ved,  hvor  vanskeligt,
det er«, sagde Hollande, med henvisning til modstanden mod en
bindende  aftale  i  USA’s  Kongres.  »Men  vi  må  give  Paris-
aftalen, hvis der er en, en bindende karakter i den forstand,
at  de  forpligtelser,  der  indgås,  må  overholdes  og
respekteres.«

Guardian  rapporterede,  at  en  global  opinionsundersøgelse
fandt,  at  indbyggere  i  Kina  og  USA  var  blandt  de  mindst
bekymrede for klimaforandringen.

Talsmanden  for  EU’s  Klimakommission,  Miquel  Arias  Canete,
sagde som svar på Kerrys kommentar: »Paris-aftalen må være en
internationalt  juridisk  bindende  aftale.«  Den  franske
udenrigsminister  Laurent  Fabius  havde  sagt,  at  det  var
indlysende,  at  enhver  aftale  i  Paris  ville  indeholde
elementer, der var juridisk bindende, og foreslog, at Kerry
var »forvirret« på det punkt.

Det er selvfølgelig ikke kun den amerikanske Kongres, men også
Indien og Kina, der ikke vil underkaste sig bindende selvmord
i Paris, som de også nægtede at gøre det i København i 2009
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(COP15).

Der er hidtil ikke kommet nogen kommentar fra Det Hvide Hus.

NYHEDSORIENTERING  NOVEMBER:
Samarbejde eller krig?

Flygtningekrisen i Europa er skriften på
væggen.  Kun  ved  at  erstatte
Obamas  konfrontationspolitik  med  et
samarbejde med Rusland og Kina kan der
gives en vej ud. IS må besejres militært,
men  samtidig  må  der  også  økonomisk
opbygning til. Høring i USA’s kongres om
faren  for  atomkrig.  Obama  afsløret  som
morder i nye, lækkede dronepapirer. Stem
nej 3. december. Skift COP21 i Paris fra
konferencen for folkemord til konference
for  udvikling  for  hele  menneskeheden.
Dette  er  en  redigeret  udgave  af  Tom
Gillesbergs nyhedsopdatering fra den 9.
november.  Lyt  med  på
www.schillerinstituttet.dk/
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Filippinsk senator Kit Tatad
udgiver  en  magtfuld  rapport
om
EIR’s  Specialrapport,
»Skræmmekampagne  om  Global
Opvarmning
er  Befolkningsreduktion  –
ikke Videnskab« og støtter
Resolutionen  imod  COP21-
Klimakonference i Paris
10. november 2015 – Tidligere filippinsk senator Kit Tatad har
udgivet en artikel, hvor han gennemgår og roser Executive
Intelligence  Reviews  rapport,  »Skræmmekampagne  om  Global
Opvarmning er Befolkningsreduktion – ikke Videnskab«. Artiklen
udgives i hans sædvanlig spalte i Manila Times.

Senator Tatad, en fremtrædende politisk skikkelse, så vel som
også  journalist  og  forfatter  som  katolsk  lægmand,
identificerer  først  Pavens  seneste  Encyklika,  ’Laudato
Si’, som et, der »er blevet lovprist af mange, der lovpriser
hvad  som  helst,  Paven  siger«,  og  siger  dernæst,  at  mange
»hengivne katolikker« mener, at det, at kalde »Moder Jord som
oprindelsen  til  alt  liv  er  poesi,  ikke  teologi  eller
videnskab,  og  en  mulig  glidebane  hen  imod  hedenskab«.
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Han  henviser  dernæst  til  EIR’s  rapport,  der  tilsigter  at
forhindre COP21-konferencen mod global opvarmning, der skal
finde sted i Paris i slutningen af november, i at tvinge en
politik,  der  medfører  en  dødbringende  befolkningsreduktion,
ned over verden, baseret på falsk videnskab. Han citerer Helga
Zepp-LaRouche,  nævner  de  hovedskyldige  (Prins  Philip  af
England  og  Kommandør  af  Det  britiske  Imperium,  Martin
Schellnhuber,  Tyskland),  deres  plan  om  at  reducere
befolkningen  til  en  milliard  og  opfordrer  folk  til  at
underskrive EIR’s (Schiller Instituttets) »RESOLUTION: Nej til
COP21-klimakonference  for  befolkningsreduktion«,  med  en
gengivelse af resolutionen i sin helhed.

(Kit Tatads artikel vil i sin helhed snarest komme på dansk på
vores hjemmeside. )  

RADIO  SCHILLER  den  9.
november 2015:
Havner  vi  i  himmel  eller
helvede?
Faren  for  atomkrig,  samt
muligheden for samarbejde
Med formand Tom Gillesberg
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COP21-‘Bulldozer’  kan  ikke
lukke  munden  på  Frankrigs
klima-skeptiske vejrmand.
2. nov. 2015 – En hektisk fransk præsident François Hollande
har  optrappet  sin  internationale  lobbyvirksomhed,  der
tilsigter at sikre en bindende international klimaaftale på
den internationale COP21-konference, der åbner i Paris ved
udgangen af denne måned. I dag bearbejdede han Xi Jinping i
Beijing, d. 10. november er det de afrikanske statsoverhoveder
i Malta, d. 15. november er det G20-topmødet i Tyrkiet, så ø-
Nationernes statsoverhoveder; og endelig, d. 27. nov. slutter
han sig til den engelske Dronning, hendes gemal Prins Philip
og  deres  skøre  kugle  af  en  søn  Prins  Charles,  i  en
paradeopstilling  af  Mødet  af  Det  britiske  Statssamfunds
Statsoverhoveder  (CHOGM-2015)  i  Malta,  til  støtte  for
klimaforandringssvindlen til reduktion af verdens befolkning
med seks milliarder mennesker eller mere.

Men som han satte ud på sin udenlandske lobbyvirksomhed, blev
hans regerings fyring af den mest populære TV-meteorolog i
Frankrig,  fordi  denne  stejlede  imod  COP21’s
klimaforandringsløgne, til en celeber sag derhjemme. Philippe
Verdier blev midt i måneden suspenderet som chef-meteorolog
for  det  statsdrevne  ’France  Télévisions’,  efter  han
publicerede  en  bog,  ’Klimaundersøgelser’,  der  flår
klimaskræmmekampagnen fra hinanden og beskylder statsstøttede
klimaforandrings-forskere  for  at  være  ”manipulerede”  og
”politiserede”.

Verdier fortalte RTL-radio i oktober, at han havde ”lagt sig
 i vejen for COP21, der er en bulldozer, og at dette var
resultatet”. Han fortalte en anden fransk journalist, at han
skrev bogen efter at være blevet ”forfærdet”, da Hollandes
udenrigsminister Laurent Fabius indkaldte TV-meteorologer til
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et møde for at beordre dem til at fremhæve klimaforandrings-
problemerne i deres udsendelser.

Verdier optrappede i den forgangne weekend, idet han opslog en
kort online video, hvor han rapporterer, at han er blevet
bandlyst  fra  TV,  siden  han  publicerede  sin  bog,
’Klimaundersøgelser’ og derefter tavst ”foran Dem, i ytrings-
og oplysningsfrihedens navn for os alle”, åbner konvolutten
indeholdende den officielle meddelelse om, at han er blevet
fyret af France Télévisions, en måned før COP21.”

En underskriftsindsamling lanceret til forsvar af Verdier af
Frankrigs  energiske  minoritet  af  ”klimaskeptikere”,  havde
allerede  15.000  underskrifter  d.  1.  nov.,  inklusive
underskrifter fra 10 parlamentarikere, rapporterede RTL-radio.
Frankrigs  videnskabelige  modstand  mod  den  store  løgn,
inklusive videnskabsfolk, der arbejder sammen med  Schiller
Instituttet imod denne folkemorderiske svindel, kalder sig for
”klimaoptimister.”  De  mobiliserer,  og  de  får  en  vis
mediedækning.

En undersøgelse, udført i kølvandet på Verdiers suspendering,
foretaget  af  den  dybdeborende  website  Arretsurimages,
afslørede, at mindst halvdelen af Frankrigs meteorologer er
enige med Verdier og “optimist”-forskerne.

Klima-“optimister” i USA er i færd med at se på, hvad de kan
mobilisere for at stikke en kæp i hjulet på præsident Obamas
plan om at bruge Paris COP21-konferencen til at gøre det af
med  den  amerikanske  økonomi.  November-udgaven  af  Heartland
Institute’s ’Nyhedsbrev for Miljø og Klima’ citerer forslag af
jurist Chris Horner fra ’Competitive Enterprise Institute’ om,
 at det amerikanske Senat før pariserkonferencen skal vedtage
en resolution, kaldet ’Senatets mening’ (Sense of Senate), der
erklærer,  at  enhver  aftale,  der  forhandles  i  Paris,  skal
ratificeres af Senatet for at træde i kraft. ”Den altafgørende
pointe er at sikre, at der ikke findes nogen rimelig påstand
om,  at  ’Verden’  med  rimelighed  kunne  have  troet  på,  at



Obamaregeringen  binder  USA  til  noget  som  helst  i  Paris.”
Resolutionen kunne udstedes ved en simpel flertalsafstemning.
Obamaregeringen  forhindrer  ethvert  forsøg  på  at  kræve
ansvarlighed og afviste at tillade embedsfolk at vidne for
høringen  om  internationale  klimaforhandlinger,  der  blev
afholdt  d.  20.  oktober  af  Senatets  Komite  for  Miljø  og
Offentlige Arbejder, med senator James Inhofe som formand.

 

 

Klimasvindel i vanskeligheder
26. oktober 2015 – »Det er ikke til at se det, ud fra det
tilfredse spin, der stråler ud fra det Ovale Kontor, men i
Bonn, Tyskland, i denne uge havde et oprør fra den Tredje
Verden  nær  afsporet  forhandlingerne  om  klimaforandringer  i
Paris  til  november.  Selv  om  freden  for  indeværende  er
genoprettet,  skete  det  kun  ved  at  tapetsere  med  denne
fundamentale gåde: Verden kan enten undgå en klimakatastrofe,
eller også søge ’klima-retfærdighed’, ikke begge dele.«

Dette er indledningen til en artikel af Reason Foundations
Shikha Dalmia med overskriften, »Hvorfor ’Klima-retfærdighed’
har fået Indien og Vesten til at fare i struben på hinanden«,
udgivet af The Week. Dalmia stiller ikke spørgsmålstegn ved
hele  aftalens  videnskabelige  svindel,  men  er  vred  over
implikationerne:

»Der er ingen lavkulstof-energiteknologier til rådighed i dag,
der kan opretholde de økonomiske vækstrater, som disse lande
har  brug  for,  for  at  løfte  deres  befolkninger  ud  af
nedværdigende fattigdom, for slet ikke at tale om at tilbyde
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vestlige levestandarder til noget, der minder om en billig
pris.  Over  300  mio.  indere  lever  stadig  under
fattigdomsgrænsen,  hvor  de  tjener  mindre  end  1  dollar  om
dagen. Indiens energiforbrug pr. person er 15 gange lavere end
USA’s. Indien må fortsat øge sit energiforbrug, og derfor sin
udledning af CO2, i mindst yderligere to årtier for at fjerne
dyb  fattigdom,  hvilket  er  grunden  til,  at  landets
nedbringelsesplan kun forpligter sig over for at skære ned på
’udledningsintensiteten’  –  dets  udledningsrate  som  en
procentdel  af  dets  BNP  –  ikke  selve  udledningerne.

Med fokus på, hvad det vil koste i penge at implementere de
krævede  nedbringelser  i  udledning,  bemærker  Dalmia  den
udfordring, dette ville repræsentere »for et land, der endnu
mangler  at  give  grundlæggende  kloakering,  transport  og
infrastruktur til rent vand til alle sine borgere.«

Endnu  mere  langt  ude  rapporterer  Dalmia,  at  klimasvindel-
fanatikere  i  Bonn  drøftede,  om  handelssanktioner  skulle
påtvinges de lande, der nægter af dræbe deres befolkning i
bekæmpelsen af kuldioxyds navn. Hun advarer: »Det er også
tænkeligt, at et virkeligt fast besluttet Vesten, under en
eller  anden  FN-lignende,  global  organisations  regi,  kunne
forsøge at skabe en stående militær angrebsstyrke til at bombe
eller  drone  lande  til  overholdelse?  Selve  menneskehedens
eksistens ville trods alt stå på spil. (Var der nogen, der
sagde præsident Al Gore?)

 

Læs også: Klimaforandring som middel til
oprettelse af et globalt miljødiktatur,
af Helga Zepp-LaRouche
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COP21:  Udviklingslande  og
Kina  siger  til
klimakonference:
»Det er ligesom apartheid«
20. oktober 2015 – Nozipho Joyce Mxakato-Diseko, Sydafrikas
delegerede  til  et  møde  i  Tyskland  for  at  forberede  det
endelige  udkast  til  COP21-Folkemordskonferencen  i  Paris  i
december, sagde til konferencen: »Det er ligesom apartheid. Vi
befinder os i en position, hvor vi essentielt set er holdt
udenfor«, og sagde, at de fattiges synspunkter var blevet
ignoreret,  rapporterer  de  sydafrikanske  aviser  Mail  og
Guardian. Mxakato-Diseko talte på vegne af det tidligere G77
og  Kina,  der  nu  refereres  til  som  »hovedgruppen  af  130
udviklingsnationer  og  Kina«  (Reuters),  og  som  Sydafrika  i
øjeblikket er formand for.

Reuters  tilføjer,  at  »den  sidse  uges  forhandlinger  om
udkastets ordlyd, der begyndte i Tyskland i mandags, fik en
stormfuld  begyndelse  med  udviklingsnationer,  der  sagde,  at
deres krav var blevet udeladt fra det nedskalerede 20-siders
udkast«. Det drejer sig om krav, der omfatter bestemmelser,
som man tidligere har indgået aftale om, om finansiel støtte
til  omkostningerne  for  programmet  til  fattige  nationer,
økonomier  og  også  om  at  fastholde  de  udviklede  nationers
ansvarlighed  –  bestemmelser,  der  i  praksis  kunne  sabotere
gennemførelsen af enhver aftale.

Lederen af USA’s delegation Trigg Talley sagde, at den næste
tekst  kunne  fungere  som  grundlag  for  forhandlinger,
rapporterer Reuters. »Dette dokument indeholder mange ting,
som  de  fleste  parter  ikke  er  enige  i«,  sagde  han.  Rige
nationer  ønsker  at  sikre,  at  fremvoksende  økonomier  vil
forpligte sig til handling.
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Ifølge Reuters: »Udviklingsnationerne vandt et krav i mandags
om, at de kunne genindsætte nationale krav i teksten, hvilken
skabte  frygt  hos  nogle  for,  at  den  igen  kunne  blive
uhåndterlig. Den forrige version kom op på 80 sider.« Med
andre ord, så ønsker folkemordstilhængerne ikke, at de farvede
skal svare igen.

FN’s generalsekretær Ban Ki-moon var på folkemordssiden: »Der
er ingen tid at spilde«, sagde han til en nyhedskonference i
Slovakiet.  »Det  har  været  ganske  frustrerende  at  se
forhandlere kun forhandle ud fra deres meget snævre nationale
perspektiver. Dette er ikke et nationalt spørgsmål, men et
globalt spørgsmål.«

 

Leder, 28. september 2015:
Krig eller fred står på spil
i Manhattan i dag
I  dag,  mandag  den  28.  sept.,  er  en  afgørende  mærkedag  i
historien,  med  den  russiske  præsident  Vladimir  Putin,  der
kommer til Manhattan for at fremlægge sin flankemanøvre imod
præsident Obama og hans herrer i London og på Wall Street. Det
er et opgør mellem kreativitet og sindssyge, mellem global
udvikling og global disintegration; mellem krig og fred. Putin
er allerede begyndt at deployere ekstensivt militærudstyr i
Syrien, på anmodning fra den legitime, syriske regering under
præsident  Assad.  Som  han  sagde  til  Charlie  Rose  i  et
interview,  der  skal  sendes  i  afsnit  mellem  søndag  nat  og
tirsdag, så er han forpligtende engageret til at forsvare
denne legitime regering, eftersom »alle andre handlinger i
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modsat retning« ville skabe en katastrofe, »som vi nu ser det«
i  Libyen.  Han  påpegede,  at  denne  deployering  var  helt  i
overensstemmelse  med  international  lov,  ulig  tilsvarende
deployeringer fra præsident Obamas side, hvis

»levering af militær støtte til illegale strukturer er i
modstrid med principperne i moderne, international lov og De
forenede Nationers Charter«.

Der er panik i Det Hvide Hus under Obamas forberedelser til at
mødes  privat  med  Putin,  efter  at  de  begge  taler  til
Generalforsamlingen i dag. En afvisning af Putins forslag om
en international koalition mellem nationer for at beskytte den
suveræne stat Syrien, og verden, mod det barbariske ISIS, vil
afsløre  Obama  som  en  åbenlys  støtte  af  præcis  disse
terroristnetværk – nøjagtig som general Michael Flynn, den
tidligere  chef  for  det  amerikanske  Forsvarets
Efterretningstjeneste  (DIA),  sagde  den  31.  juli  til  Al
Jazeera, hvor han anklagede Obama for »bevidst« at støtte al-
Qaeda for at opnå et regimeskift i Libyen og Irak.

TASS rapporterede søndag, at Irak, Iran, Syrien og Rusland
allerede har etableret et center i Bagdad for koordinering af
efterretninger og operationer imod ISIS, og som skal ledes af
repræsentanter  for  disse  nationers  generalstabe.  Vil  Obama
modsætte sig denne indsats?

Præsident Xi Jinping sendte yderligere chokbølger gennem FN i
lørdags, hvor han fremlagde kinesiske planer om yderligere
flere store udviklingsprojekter i hele verden, med en alvorlig
kritik af den eksisterende politik, hvor der kun gives hjælp
til de lande, der lydigt følger de vestlige magters ordre.
Kina,  sagde  han,  vil,  i  sine  udviklingsprojekter,  sætte
»retfærdighed over interesser«.

Og  den  tredje  leder  af  Rusland-Kina-Indien-trekanten,  der
anfører BRIKS-nationerne i skabelsen af et nyt paradigme for
fred  gennem  udvikling,  sprængte  hul  i  den  grønne



fascistdagsordens  planer  om  at  bruge  svindelen  med  global
opvarmning til at nedlukke udvikling over hele verden. Den
indiske  premierminister  Narendra  Modi  sagde  til  FN’s
generalsekretær,  Ban  Ki-moon,  at  der  bestod  et  »tillids-
underskud«  over  for  de  udviklede  lande,  der  bruger
klimaspørgsmålet  til  at  afholde  udviklingslandene  fra  at
forbedre deres befolkningers levestandard, under påskuddet om
kontrol af CO₂-udledning. Det var Indien og Kina, der førte an
i den heldige afvisning af tvungen nedbringelse af CO₂, og som
ødelagde Klimakonferencen i København i 2009, »COP15«, og det
er  sandsynligt,  at  vi  kan  vente  det  samme  ved  »COP21«,
Klimakonferencen i Paris i december måned.

EIR’s  nye  Specialrapport,  Skræmmekampagne  om  ’Global
Opvarmning’  er  Befolkningsreduktion,  ikke  Videnskab[1],  må
læses og distribueres for at sikre netop et sådant resultat.

I  lørdags  blev  Lyndon  LaRouche,  under  en  konference  i
Manhattan, spurgt, hvilken fremgangsmåde, man skulle anvende
for at mobilisere folk på et tidspunkt, hvor faren, som nu, er
så alvorlig. Han svar var, i uddrag:

»Obama var på randen af at lancere en atomkrig fra selve
USA. Det var, hvad han var helliget til. Og Putin blokerede
det! Hvordan blokerede han det? Han gik over til en anden
kæde og ændrede spørgsmålet og kom ind i et helt område, som
ikke var det europæiske område i den almindelige forstand.
Og hele dette område, fra Tyskland, og fra andre dele af
Europa, begyndte at respondere til det, Putin havde gjort!

Pointen er derfor, at vi på alle punkter altid må søge
menneskehedens fremskridt, i den forstand, at vi søger efter
menneskelig udødelighed i de mennesker, der vil tage vores
plads, når de skal tage vores plads, ud fra den antagelse,
at de vil være i stand til, som en gruppe mennesker, som et
samfund, at skabe evnen til ægte menneskelighed i fremtiden,
eller i nutiden og ind i fremtiden.
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Og det er denne optimisme, der giver folk inspiration til at
hellige deres liv til det, der ligger forude, selv, hvis de
skulle stå over for en trussel om døden. Og de inspireres af
den  kendsgerning,  at  de  har  folk,  der  bidrager  til
udviklingen af en mere fremskreden grad af udvikling af
samfundet, end de nogen sinde tidligere har kendt.«

 

Titelbillede: St. Georg dragedræberen

  

[1]  Se:  Rapport  fra  pressekonferencen  i  anledning  af
rapportens  udgivelse  

Samt  også:  Introduktion  til  EIR’s  rapport  v/Helga  Zepp-
LaRouche, »Klimaforandring som middel til oprettelse af et
globalt miljødiktatur« 

RADIO  SCHILLER  den  28.
september 2015:
Optakt  til  Obama-Putin  møde
ved FN/
Xi Jinpings statsbesøg i USA
Med formand Tom Gillesberg
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Modi  forklarer  Ban  Ki-moon,
at  fattigdom,  ikke  CO2-
udslip, er vigtigst
Den 27. september 2015 – Da Indiens premierminister Narendra
Modi d. 25. september diskuterede med FN’s generalsekretær Ban
Ki-moon under FN’s møde om mål for bæredygtighed, bragte han
emnet om manglende tillid op. Ifølge talsmanden for Indiens
udenrigsministerium  Vikas  Swarup  bruger  industrilandene
tilsyneladende  klimaemnet  til  at  holde  udviklingslandenes
befolkningers levestandard nede, med påskud om at kontrollere
CO2-udslippet, rapporterede Indo-Asian News Service (IANS) i
dag.

Modi sagde, at udviklingslandene skal have mulighed for at
udvikle sig, og at industrilandenes politik om at indføre
restriktioner og kontrol af udviklingen ikke var vejen frem.
»Der  var  brug  for  positive  foranstaltninger,  som  f.eks.
lempelser  af  finansieringen  for  projekter  relateret  til
klimaforandringer, samt overførsel af teknologi, for at fremme
bæredygtig udvikling, frem for negative foranstaltninger, der
fokuserede på at begrænse CO2-udslippet«, sagde han ifølge
IANS.

Senere  på  dagen,  da  han  talte  til  et  særligt  FN-topmøde,
betonede Modi, at lande som Kina, Indien og Brasilien huser
millioner  af  mennesker,  der  lever  under  ekstrem  fattigdom
(mindre end $1.25 om dagen) – hhv. 80, 280 og 10 millioner.
Det handler ikke kun om at opfylde de fattiges behov og om at
opretholde deres værdighed eller tage moralsk ansvar, men at
indse, at målet for en bæredygtig fremtid ikke kan opnås, hvis
ikke  dette  fattigdomsproblem  bliver  adresseret,  sagde  han
ifølge BRICS Post. Næsten 60 % af landbefolkningen i Indien
lever  i  »afsavn«  ifølge  en  måling,  der  måler  syv
socialøkonomiske forhold fremlagt i en regeringsundersøgelse
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fra tidligere i år, skrev BRICS Post.

 

 

Leder:  Vi  går  fremad,  mens
Wall Street dør
22. september 2015 – Mens EIR’s og LaRouchePAC’s mobilisering
omkring det forestående sammentræde af FN’s Generalforsamling
i dag fortsatte med et stort, offentligt møde i New York,
reagerede  diplomater,  journalister  og  New  York’ere  –  som
Lyndon LaRouche udtrykte det – »I synes at gå fremad, mens
Wall Street går tilbage.«

LaRouche kaldte det bemærkelsesværdigt, at flere bankierer og
økonomer  i  løbet  af  de  seneste  dage  over  for  EIR  har
understreget,  at  det,  som  Federal  Reserve  og  andre
centralbanker nu gør på Wall Streets bud, er dybt destruktivt
for økonomien og for levestandarden. Desuden signalerer det,
at  Wall  Streets  finansinstitutioner  ikke  længere  er
levedygtige  og  står  over  for  en  total  nedsmeltning.

Den amerikanske økonomi i sin Wall Street-dominerede form er
død. Selve Wall Street, anført af Goldman Sachs, kræver nu
desperat »mere lempelse« – negative renter, konfiskering af
indskyderkonti – fra Federal Reserve og andre centralbanker,
for at afværge dets kollaps. Dette er blot en defensiv taktik,
der intet løser for Wall Street, men som i høj grad kunne
forværre økonomien, hvis det ikke stoppes.

Tiden er inde til at lukke Wall Street ned: muligheden for en
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reorganisering  af  banksystemet  under  Glass-Steagall  og  et
økonomisk genrejsningsprogram efter FDR-modellen er klar.

Tirsdag  morgen  ved  FN  går  vi  i  direkte  kamp  mod  Wall
Streets/City  of  Londons  »grønne«  nulvækstpolitik,  med  en
pressekonference, der annoncerer den nye EIR-rapport, »Global
Warming Scare is Population Reduction, Not Science« (»Global
opvarmning  som  skræmmevision  er  befolkningsreduktion,  ikke
videnskab«).

Vi befinder os helt tydeligt på randen af et pludseligt skift.
Det er LaRouches synspunkt, at den russiske præsident Putins
strategiske  initiativ,  der  støttes  af  Kina,  for  en  reel
koalition  imod  ISIS/al-Qaeda-terrorisme,  klart  er  ved  at
lykkes  internationalt.  Hele  den  betydeligste  del  af  den
amerikanske  presse  indrømmer  åbent  –  om  de  så  er  nok  så
rasende over det – at Putins »tour de force« – kunststykke –
vælter præsident Obamas mislykkede og katastrofale politik med
krige for regimeskift.

Dette  er,  kommenterede  LaRouche,  en  ændring  i  de  globale
anliggender, foretaget af Putin – igen, støttet af Kina – og
ikke en lykkelig ændring for ham. Det er strategisk og har
haft en stærk virkning i hele Eurasien. Krigsmageren Obama er
udmanøvreret; men bliver han smidt ud af embedet? Hvis han
bliver  smidt  ud,  kan  USA  finde  sammen  med  andre  større
nationer over dette og andre afgørende spørgsmål.

Men USA’s reaktion på denne nye situation er stadig ekstremt
vigtig. For at være positiv må denne reaktion inkludere, at
Obama fratages al magt.

 



RADIO  SCHILLER  den  21.
september 2015:
Skifte  i  den  globale
verdensorden undervejs
Med formand Tom Gillesberg

Ban  vejen  for
Fredsparadigmet; Få Obama ud
2.  september  2015  –  Aktivister  fra  LaRouchePAC  var  på
Manhattan  i  går  for  at  mobilisere  for  respons  til  den
virkelighed, der hedder faren for tilintetgørelse – gennem
atomkrig og/eller ’grøn’ død. Helga Zepp-LaRouches dokument,
»Indtrængende  appel  til  regeringschefer  om  at  gribe  til
handling.  FN-Generalforsamling  er  sidste  chance  for
verden«, blev uddelt sammen med kravet om at mobilisere for at
få Obama smidt ud af embedet. Manhattan-projektet er fokuspunk
for mobiliseringen, midt i en situation med fare for krig og
kaos, der hastigt forværres.

I Europa fortsætter NATO’s fremskudte deployeringer i denne
uge,  hvor  den  seneste  er  åbningen  af  det  første  af  seks
regionale  NATO-underhovedkvarterer  i  Rumænien.  I  Bukarest
begyndte NATO’s Sydøstlige Multinationale Division at operere
den 31. august som et kommando- og kontrolcenter. Om kort tid
åbner underdivisioner i Polen (for tungt udstyr) og Letland,
hvor yderligere tre NATO-centrer efter planen skal aktiveres
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ved årets afslutning. Truslen om krig er aktiv.

Dette erklærede Lyndon LaRouche på LaRouchePAC-TV, Komite for
Politisk Strategi, den 31. august:

»Vi må erkende, at vi befinder os på randen af en atomkrig, et
atomangreb.  Det  er,  hvad  vi  står  overfor.  Obama  er  det
instrument, der, i det mindste implicit, definerer problemet;
og vi står på randen af en atomkrig …

Gå tilbage til det, der skete med Cubakrisen. Cubakrisen var i
realiteten  en  virkelig  atomkrig.  Men!  Der  skete  det,  at
præsidenten, sammen med russerne, i realiteten aflyste den.

Det, der nu er sket, er, at Obama har sat den i kraft. Og den
er aktiv nu. Det er nu en trussel mod hele menneskeheden. Det
kunne endda blive hele menneskehedens udslettelse, når man ser
på, hvilke kapaciteter, man har; USA’s styrker; de europæiske
styrker; og Rusland; også Kina, hvilket ikke er irrelevant,
men  ligesom  er  til  den  skæve  side  i  forhold  til  denne
operation.  Så  vi  er  altså  på  randen  af  en  form  for
krigsførelse, der kunne ske, hvad dag eller uge, det skal
være.«

Obama selv har været i Alaska i de seneste tre dage for at
gennemføre en se-mig-kampagne i Arktis, for at USA og nationer
skal  opfylde  det  royale  Grønne  dekret  om  økonomisk
dræberpolitik under navn af at forhindre, at Jorden dør af
varme. Dette er en del af nedtællingen til nationernes COP21-
møde i Paris i december.

»Stil Obama for en rigsret!« brød den tilsigtede fortryllelse
på førstedagen af Obamas offentligt betalte banket i det Høje
Nord.  En  LaRouchePAC-aktivist  med  et  højtaleranlæg  på  en
fladvogn kørte rundt i downtown Anchorage og distribuerede
flyveblade og udstedte en advarsel – der kunne høres over
flere husblokke – »Stil Obama for en rigsret, før det er for
sent!«  Og  også,  »Han  er  en  narcissist!«,  rapporterede
Anchorage  Dispatch  News.
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Vi vil gerne have, at I tilslutter jer vores kamp for at
fjerne  truslen  om  krig  i  verden  og  den  grønne  fasismes
ondskab.  Yderligere  materiale  kan  findes  i  den  nye  EIR-
rapport, Global Warming Scare is Population Reduction, Not
Science.  (Global  opvarmnings-alarm  er  befolkningsreduktion,
ikke videnskab),  der nu kan købes digitalt.
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